Aque mater Josephi, quum in carcere accepisset filium oscuhuisse, custodibus quidem Jotapatenis, id se persuassissimum habere dicebat (nec enim vivo potitaram esse); secreto autem siens ancillis aiebat, hunc se fructum fœconditatis tulisse, quod sibi ne sepelire quidem filium licuisset, a quo sepeliri sperassel. Verum nec illam rumor falsus diu cruciavit, nec latrones recreavit. Nam ex vulnera cito convaluit Josephus, progressusque clamabat, illos sibi non multo post vulneris pœnas daturos: atque populum rursus, ut sibi haberent fidem, hortabatur. Ejus autem ad aspectum populo crevil fiducia, et seditiones invasit consternatio.

(XXXVI.) 4. Ceterum e transfigis alii statim de muro necessitate adacti se dejiciebant; alii velut ad pugnam cum lapidibus progredi simulantes, mox ad Romanos se recipiebant. Hos autem atrocior ea quam in urbe pertulerant fortuna consequebatur, et fame, quam domi reliquerant, velociorem ad exitium inveniebant apud Romanos satietatem. Aderant namque ex inedia inflati, et velut aqua intercuti tumefacti, deinde ciborum abunde in vacua ingerentes corpora disrumpebantur: nisi qui rerum non imperiti desideria cohibuissent, paulatimque alimentum desueto corpori obliuissent. Verum et eos, qui hoc modo servarentur, alia plaga exceptit. Quidam enim e transfigis apud Syros deprehendit et simo ventris aureos colligens. Quippe eos, ut diximus, degluttientes prodibant, quod cunctos seditionis perscrutarentur, et magna vis auri erat in civitate, adeo ut duodecim Atticis veniret quod antea viginti quinque valebat. Verum hac arte per unum detecta, totis quidem castris fama percrebuit, quod auro transfigae pleni adessent; Arabum autem multi et Syri supplicum dissectorum ventres perscrutabantur. Et hac ego clade nullam credo atrociorē Judæis contigisse: una quippe nocte ad duo millia discissi sunt.

5. Et quum Caesari cognita esset haec iniquitas, parum aberat quin circumfuso equitatu auctores sceleris jaculis consigi jussisset, nisi ingens multitudo eum cohibuisset, utpote quod multo plures puniendi essent quam fuerant interempti. Convocatis autem auxiliarium et legionum duabus (nam et militum quidam ejusdem probri insimulati erant), ultrisque iratus dicebat, an qui militum quidem suorum hac committant lucri causa incerti, neque arma sua erubescentes ex auro et argento facta? Arabibus autem et Syris, an prium quidem in alieno bello affectibus suis licenter indulgeant, dein crudelitatem in cedibus et in Iudeos odia Romanis ascribant? etenim istas quosdam de militibus suis infamie notas jam subire. His quidem mortem interminatus est, si quis in eodem postea deprehensus fuerit audaci facinore; legionibus vero mandata dedit, ut suspe-